
Smlouva o zajištění pobytu a služeb pří realizaci ŠVP

Smluvní strany

Základní škola Vybíralova, Praha 9-Černý Most
Vybíralova 964/8, Praha 9,198 00
IČ:61386618
Zastoupená ředitelem školy Mgr. Jaroslavem Šupkou

(dále jen objednavatel)
a

BOUDA HADOVKA s.r.o.
Kolomuty 23, 293 01 Mladá Boleslav
Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 180408.
IČ:24120812
zastoupená Filipem Klackem, jednatelem

(dále jen ubytovatel)

uzavírají následující smlouvu podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku v platném znění.

Předmět smlouvy:

1) Ubytovatel se zavazuje poskytnou klientovi za podmínek stanovených touto smlouvou
ve shora uvedeném zařízení přechodný pobyt školy v přírodě na dobu od 5.6 do
10.6.2022.

2) Klient se zavazuje zaplatit ubytovateli za poskytnutý pobyt úplatu.

III. Práva a povinností ubytovatele

1) Ubytovatel je povinen předat objednavateli ubytovací zařízení v technickém a

hygienickém stavu způsobilém k řádnému užívání.
2) Ubytovatel je povinen zajišťovat úplnost a funkčnost zařízení objektu po celou dobu

pobytu.
3) Ubytovatel seznámí objednavatele s domovním řádem.
4) Ubytovatel je povinen zajistit pro každého účastníka lůžkoviny a další nezbytné věci

k řádnému pobytu.
5) Ubytovatel je povinen umožnit kontroly objednavatele ohledně vybavení a

hygienického stavu objektu.

Smlouva o zajištění pobytu a služeb pří realizaci ŠVP

Smluvní strany

Základní škola Vybíralova, Praha 9-Černý Most

Vybíralova 964/8, Praha 9,198 00 
IČ:61386618
Zastoupená ředitelem školy Mgr. Jaroslavem Šupkou 

(dále jen objednavatel) 
a
BOUDA HADOVKA s.r.o.
Kolomuty 23, 293 01 Mladá Boleslav
Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 180408.
IČ:24120812

zastoupená Filipem Klackem, jednatelem 

(dále jen ubytovatel)

uzavírají následující smlouvu podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku v platném znění. 

Předmět smlouvy:

1) Ubytovatel se zavazuje poskytnou klientovi za podmínek stanovených touto smlouvou 
ve shora uvedeném zařízení přechodný pobyt školy v přírodě na dobu od 5.6 do 
10.6.2022.

2) Klient se zavazuje zaplatit ubytovateli za poskytnutý pobyt úplatu.

III. Práva a povinností ubytovatele

1) Ubytovatel je povinen předat objednavateli ubytovací zařízení v technickém a 
hygienickém stavu způsobilém k řádnému užívání.

2) Ubytovatel je povinen zajišťovat úplnost a funkčnost zařízení objektu po celou dobu 
pobytu.

3) Ubytovatel seznámí objednavatele s domovním řádem.
4) Ubytovatel je povinen zajistit pro každého účastníka lůžkoviny a další nezbytné věci 

k řádnému pobytu.
5) Ubytovatel je povinen umožnit kontroly objednavatele ohledně vybavení a 

hygienického stavu objektu.



IV. Práva a povinnosti klienta

1) Klient se zavazuje zaplatit ubytovateli cenu
a) Celková cena ubytování a stravování činí 600,- Kč/den (uvedená cena za ubytování a stravu),

pobytová taxa obce je součástí pobytu.

Počet dospělých osob Počet dní pobytu Cena za ubytování/den Cena za ubytování celkem
6 5 600,- 18.000,-

Počet dětí Počet dní pobytu Cena za ubytování/den Cena za ubytování celkem
38 5 600,- 114.000,-

2) Osobám s pozdějším příjezdem nebo předčasným odjezdem je účtována sazba za
ubytování celého pobytu, sazba se stravou pouze za dny pobytu.

3) Objednavatel v řádném časovém předstihu nejméně 30 dnů bude informovat
ubytovatele o počtu účastníků.

4) Objednavatel si vyhrazuje změny v dohodnutém jídelním lístku dle časového plánu,
které nahlásí nejméně 24 hodin předem ubytovateli.

5) Objednavatel bude řádně dbát na dodržování domovního řádu. Veškeré poškozené
zařízení bude hlásit ubytovateli včas a zajistí před odjezdem náhradu vzniklé škody po
oboustranné dohodě.

6) Objednavatel bude seznámen ubytovatelem s kvalitou pitné vody (rozbor HS).

V. Stravování

1) Ubytovatel zajistí klientovi celodenní stravování (vmaximální rozsahu-snídaně,
svačina, oběd, svačina a večeře) pro uvedený počet ubytovaných osob.

2) Prvním poskytnutým jídlem v den příjezdu bude oběd, posledním jídlem v den odjezdu
bude snídaně.

VI. Ukončení smlouvy
1) Tuto smlouvu mohou strany ukončit vždy dohodou.
2) Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit, pokud klient poruší některou svou

povinnost podle ustanovení čl. IV.
3) Strany se dohodly, že ustanovení § 2330 občanského zákoníku se nepoužije.

VII. Stornovací podmínky
V případě neúčasti na pobytu, nebudou uplatňovány žádné storno poplatky.

Vlil. Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.

IV. Práva a povinnosti klienta

1) Klient se zavazuje zaplatit ubytovateli cenu
a) Celková cena ubytování a stravování činí 600,- Kč/den (uvedená cena za ubytování a stravu), 

pobytová taxa obce je součástí pobytu.

Počet dospělých osob Počet dní pobytu Cena za ubytování/den Cena za ubytování celkem
6 5 600,- 18.000,-

Počet dětí Počet dní pobytu Cena za ubytování/den Cena za ubytování celkem
38 5 600,- 114.000,-

2) Osobám s pozdějším příjezdem nebo předčasným odjezdem je účtována sazba za 
ubytování celého pobytu, sazba se stravou pouze za dny pobytu.

3) Objednavatel v řádném časovém předstihu nejméně 30 dnů bude informovat 
ubytovatele o počtu účastníků.

4) Objednavatel si vyhrazuje změny v dohodnutém jídelním lístku dle časového plánu, 
které nahlásí nejméně 24 hodin předem ubytovateli.

5) Objednavatel bude řádně dbát na dodržování domovního řádu. Veškeré poškozené 
zařízení bude hlásit ubytovateli včas a zajistí před odjezdem náhradu vzniklé škody po 
oboustranné dohodě.

6) Objednavatel bude seznámen ubytovatelem s kvalitou pitné vody (rozbor HS).

V. Stravování

1) Ubytovatel zajistí klientovi celodenní stravování (v maximální rozsahu-snídaně, 
svačina, oběd, svačina a večeře) pro uvedený počet ubytovaných osob.

2) Prvním poskytnutým jídlem v den příjezdu bude oběd, posledním jídlem v den odjezdu 
bude snídaně.

VI. Ukončení smlouvy
1) Tuto smlouvu mohou strany ukončit vždy dohodou.
2) Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit, pokud klient poruší některou svou 

povinnost podle ustanovení čl. IV.
3) Strany se dohodly, že ustanovení § 2330 občanského zákoníku se nepoužije.

VII. Stornovací podmínky
V případě neúčasti na pobytu, nebudou uplatňovány žádné storno poplatky.

Vlil. Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom.



2) Klient souhlasí s tím, že s osobními údaji poskytnutými klientem v souladu s touto
smlouvou, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů a s Nařízením Evropského parlamentu a rady č.
2016/679 (GDPR). Ubytovatel shromažďuje, zpracovává a uchovává tyto údaje pro
účely evidence ubytovaných osob, a to zejména v souladu se zákonem č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (resp. zákona č. 326/1999 Sb.),
který ubytovateli nařizuje vést v písemné podobě evidenční knihu, do které ubytovatel
zapisuje dobu ubytování, jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého
pobytu nebo místa trvalého bydliště v zahraničí a číslo občanského průkazu nebo
cestovního dokladu fyzické osoby, které ubytování poskytl.

3) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost celé smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane
být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takového ustanovení bez
zbytečného odkladu nahradí novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního.

4) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění, přičemž případné osobní údaje ze smlouvy (např. jméno, příjmení, datum
narození (resp. rodné číslo), adresa trvalého pobytu nebo místa trvalého bydliště
v zahraničí a číslo občanského průkazu nebo cestovního dokladu fyzické osoby,
telefon, email, počty dětí u konkrétní osoby apod. budou mimo evidenci ubytovaných
osob při předání anonymizovány.

6) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména
občanským zákoníkem.

7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v Centrálním
registru smluv MV ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí klient.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a

pozorně přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a nikoli v tísni a tuto
smlouvu nepovažují za smlouvu uzavřenou za nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
smluvní strany připojují své podpisy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: červen 2022.
Nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Mladé Boleslavi, 15. února 2022

ŠKOLA
Vybíralova 964/8
00 Praha 9 - Černý Most

www.zsvybiralova.cz
'BOUDAHA00VKA'S:r.ii>;


